KA238 - NI RVID UJJ JERSEY PL

KA238 NOI ROVID UJJU JERSEY POLO (I

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

] white

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

180 g/m?

100% fésult pamut anyag
Jersey kotés

Testhez allé

Duplatlizott szegések

3 gombos gomboldpanel
Javasolt Dekoralas:
Himzés

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

&8 A X

25
62
45
12

"-‘;"’

10 Jan 2026 21:43:05

Page 1 of 1



	KA238 NŐI RÖVID UJJÚ JERSEY PÓLÓ Outlet
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

